
Město Kamenický Šenov
Osvobození470
47114 Kamenický Šenov

Žadatel'

V Č. dop. poštyMESTSKY URAD
Kamenický Šenov

Zpracovatel

Došlo, 11 -07: 2022 Taj
Č. jedn.: u,,.,,,,,
Dokument: A
Přílohy: l

11. 07. 2022

vážený pane starosto Třešňáku,

tímto Vás žádám, prostřednictvím zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, o
bližší specifikováni všech právních služeb, které se pod Vaším vedením objednávali a hradili
z rozpočtu města Kamenický Šenov. jako malou pomůcku při dohledávání přikládám přehléd
přijatých faktur za právni služby za období 4Q/2020 až 3Q/2021. Seznam přijatých faktur mi byl
zaslán z MěÚ Kamenický Šenov minulý rok v listopadu.

y

zbývá Účetní Datum
Čišb dokladu '" Partner : F'ártner ČO ' Částka ." uhra " Datum došb ;1. období . ", splatnosti ._: Ftznánka ,_:

20-021-00998 Kubešová lVbrta, Ntjr. 40187438 12284 O 2.102020 1.10.2020 8.102020 právni pormc 09/2020.

20-021-01121 Fkubešová Marta Mgr. 40187438 12284 O 2.11.2020 1.11.2020 9.11.2020 Rrávni pormc 10/2020.
mva & pafukers "
s.r.o.. advokátní

20-021-01238 kancelář 26454807 37510 O 30.11.2020 1.112020 26.12.2020 právni služby
" Ochěna za právni pormc

20-021©1274 Rubešová Marta, Mgr. 40187438 12284 O 3.12.2020 1.12.2020 9.12.2020 11/2020.

204R1-01375 Fhjbešová imta Mgr. 40187438 12284 o 4.1.2021 1.12.2020 11.1.2021 Právni pormc 12/2020.
E

21-021-00081 Hrubešová Marta, Ntjr. 40187438 12 641,00 O 02.02.2021 01.022021 08.02.2021 právni pormc 01/2021.

21-021-00177 Fkubešová 1\Mta, Mgr. 40187438 12 677,00 O 01.03.2021 01.032021 08.03.2021 Fŕávni pormc 02/2021.
.JI

21-021-00270 Hrubešová Marta, 40187438 12 677,00 O 31.03.2021 01.03.2021 08.042021 Fřávní pormc 03/2021.
HAVä_ & PARTNERS "
s.r.o., advokátní

21-021-00268 kanceW 26454807 50 820,00 O 31.03.2021 01.03.2021 29.04.2021 Právni služby.

21-021-00364 Hrubešová Marta. Mgr. 40187438 12677 O 4.5.2021 1.5.2021 10.5.2021 Fřávni pottdc 04/2021.
HAVä- & PARTKERS
s.r.o., advokátní

21-021-00363 kancelář 26454807 49610 O 4.5.2021 1.5.2021 3.6.2021 Fŕávni pormc 04/2021.

21-021-00401 Štětina Mlan, jUJr. 66203538 1815 O 13.5.2021 1.5.2021 27.5.2021 právní pořademvi

21-021-00458 Kubešová Marta, Mýr. 40187438 12677 O 2.62021 1.6.2021 8.6.2021 Fŕávni pormc 05/2021.

21-021-00591 Fkubešová Marta, Mgr. 40187438 12677 O 30.6.2021 1.6.2021 8.7.2021 Právni po 06/2021.

21-021-00630 Štětina MJan, JUJr. "' 66203538 5445 O 8.7.2021 1.7.2021 22.7.2021 právni služby.
" µávni pomoc-prodej bytu

486/5, správní poplatek

21-021-00748 Štětina 1\Man, jljlX. 66203538 16157 O 3.8.2021 1.8.2021 17.8.2021 KN
F

21-021-00740 Fkubešová MMa, Ntjr. 40187438 12677 o 3.8.2021 1.8.2021 9.8.2021 právni pomoc 07/2021.

21-021-00894 Hrubešová Marta. Mýr. 40187438 12677 O 8.9.2021 1.9.2021 14.9.2021 právni pomc 08/2021.
HAVEL & PARTNERS "
s.r.o., advokátní

21-021-00920 kancelář 26454807 116160 O 14.9.2021 1.9.2021 10.10.2021 právni pomoc

Celkem 428 033,00 KČ

z toho Havel &
Partne rs 264 100,00 Kč



Dále prosím o doložení všech přijatých faktur za právní služby za období 4Q/2021až do 11.7.2022, vC.
popisu úkonu právní služby, stejně jako výše zmíněné. Odpověď' prosím zašlete na můj e-mail

Děkuji za spolupráci a za kladné vyřIzenI.

'po:ta,)/a



Městský úřad Kamenický Šenov
Osvobození 470
47114 Kamenický Šenov
IČ: 00260622
DIČ: CZ00260622

Tel: 487712013
Fax:

Datová schránka: qb6b24f
Email podatelny:

podatelna@kamenicky-senov.cz
https://www.kamenicky-senov.cz/

strana 1/2

Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Dne 11. 07. 2022 byl povinný subjekt Městský úřad Kamenický Šenov požádán o poskytnutí
informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

Vážený pane starosto Třešňáku,

tímto Vás žádám, prostřednictvím zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, o
bližší specifikování všech právních služeb, které se pod Vaším vedením objednávaly a hradily z
rozpočtu města Kamenický Šenov. Jako malou pomůcku při dohledávání přikládám přehled přijatých
faktur za právní služby za období 4Q/2020 až 3Q/2021. Seznam přijatých faktur mi byl zaslán z MěÚ
Kamenický Šenov minulý rok v listopadu.

Dále prosím o doložení všech přijatých faktur za právní služby za období 4Q/2021 až do 11.7.2022
vč. popisu úkonu právní služby, stejně jako výše zmíněné. 

Povinný subjekt - Městský úřad Kamenický Šenov  požadované informace poskytl dne 15. 07. 2022. V
souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí
informací tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

Vážená paní,

níže Vám zasílám bližší specifikaci všech právních služeb, které se objednávaly od nástupu pana
Michala Třešňáka do funkce starosty města Kamenický Šenov.

Partner IČ: 40187438

Právní služby jsou ujednány v mandátní smlouvě o poskytování právní pomoci a paušální
odměna je vyplácena v souladu s § 3 vyhl. č. 177/1996 Sb. Nelze každou přijatou fakturu blíže
specifikovat.

Partner IČ: 26454807

20-021-00994 - Právní poradenství při výběrovém řízení na tajemníka MěÚ Kamenický Šenov
20-021-01238 - Posouzení zákonného nároku ze smlouvy o dílo se společností PSD s.r.o.
21-021-00268 - Strategie dalšího možného postupu - Příprava předžalobní výzvy pro PSD s.r.o. 
21-021-00363 - Posouzení zákonného nároku ze smlouvy o dílo EUROGREEN s.r.o. + Interní
konzultace k možnosti narovnání se společností PSD s.r.o. z hlediska zákona o zadávání
veřejných zakázek
21-021-00920 - Posouzení  zákonných povinností ředitele ZŠ Kamenický Šenov
21-021-1287 - Analýza postupu při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ve věci
nahlížení do spisu a ochrany osobních práv



Městský úřad Kamenický Šenov
Osvobození 470
47114 Kamenický Šenov
IČ: 00260622
DIČ: CZ00260622

Tel: 487712013
Fax:

Datová schránka: qb6b24f
Email podatelny:

podatelna@kamenicky-senov.cz
https://www.kamenicky-senov.cz/

strana 2/2

Partner IČ: 66203538

21-021-00401 - Kontrola kupní smlouvy na prodej bytu č. 486/5
21-021-00630 - Návrh podmínek soutěže, úprava smluvní dokumentace (Jídelna + stánek IC)
21-021-00748 - Příprava a sepis smluvní dokumentace v souvislosti s prodejem bytu  č. 486/5
21-021-01117 - Příprava a sepis smluvní dokumentace - Smlouva o vybudování a úhradě
vodovodní (kanalizační) přípojky
22-021-00487 - Příprava a sepis nájemní smlouvy - autobusová zastávka u Preciosa

Přílohou Vám zasílám soupis přijatých faktur za právní služby v období 4Q/2021 až do 11.7.2022.  

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 15. 07. 2022




